
K prodeji, pozemky - zahrada
Číslo inzerátu (ID): 4201602 Datum vydání: 04.01.2024

Cena za nemovitost:

360 000 Kč

Lokalita:
Prachatice

Chtěli byste mít zahradu v podzámčí? Jednu pro vás mám.
Zahrada se nachází ve městě Vimperk v uzavřené zahrádkářské
kolonii, do které je vstup vraty z ulici Podzámčí. Součástí prodeje je
i podíl na přístupové cestě, která navazuje na obecní cestu v
Podzámčí. Na oploceném pozemku zahrady orientované na jih se
nachází malý zahradní domek (na nářadí). Na pozemku se může
postavit domek pro rodinnou rekreaci do 25 m2. Zahrada čeká na
péči nového majitele. Ze zahrady je výhled na historické centrum
Vimperka. Více informací u makléřky.

ID inzerátu ESO: 4201602
Inzerát aktualizován: 04.01.2024
Inzerát vydán: 18.11.2023
ID zakázky v RK: 900854586
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Plocha pozemku: 313 m2
Kód zakázky: 854586

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Monika Kálalová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


